REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
ASAMBLEJA KOMBETARE

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati /I, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@g@dhr:ipgﬁo@gyl._a_/, Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé 27.07.2018

VENDIM I ASAMBLESE KOMBETARE
Nr. 4, Daté 27.07.2018

NE daté& 27.07.2018, Asambleja Kombétare e Urdhrit t& Psikologut né Republikén e
Shqipérisg, e thirrur rregullisht nga Presidentja e Urdhrit t& Psikologut, pasi mori né
shqyrtimm t& gjithé pikat e rendit t& dites vendosi:

1. T& miratojé Projekt-Buxhetin e vitit 2018 me 99 vota pro dhe 11 kundér t& anétaréve

prezent né Asamble.
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